
Sida 1 av 4 – Version 2023-04-24 
 

Valberedningens förslag till SVBF Årsmöte 2023 

Inklusive ledamöter som har mandatperiod kvar 

 

I vårt arbete har vi granskat styrelsens och nämndernas arbete och lyssnat in 

styrelsemedlemmar, förbundspersonal, distriktens valberedningar och medlemmar i 

rörelsen. Vi har sedan gjort vår bedömning och kommit fram till ett förslag till årsmötet. 

 

Valberedningens arbete 

Valberedningen består i år av fyra personer som alla är förankrade i rörelsen och därmed har 

örat mot rälsen. Valberedningen ska bestå av fem personer men en plats har ej lyckats fyllas 

under året. Arbetet har utförts enligt följande. 

Enkäter till alla i sittande styrelse har skickats ut där varje person individuellt får svara på hur 

arbetet under året har fortlöpt, hur de ser på sin egen insats och om de ser 

förbättringsmöjligheter. Kompletterat med samtal med personer från styrelse och personal. 

De 6 distriktens valberedningar har kontaktats och bjudits in till ett online möte den 26:e 

mars 2023 där valberedningen berättade om sitt arbete inför årets årsmöte och en öppen 

diskussion hölls om vad som ses som viktiga kriterier i sökandet efter lämpliga kandidater. 

Den 28:e mars gick det ut information till hela rörelsen om status på vilka platser som finns 

till förfogande och vilka som kandiderar för återval via denna nyhet på förbundets hemsida: 

https://volleyboll.se/forbundet/nyheter/nyheter-forbundet/2023-03-28-valberedningen-

manar-till-engagemang---nominera-kandidater-till-arsmotet-2023 

 

Verksamhetens behov – vad vi ser 

Vår bild av styrelsens arbete under året som gått är att det är en välfungerande styrelse. Det 

finns en struktur med plan för möten och träffar samt hur frågor ska hanteras mellan 

styrelse och anställd personal. Under året har det skett personalomsättning, några har slutat 

och fler har anställts. Nu är det högre bemanning på kansli än innan och det är ett gott 

samarbetsklimat i organisationen som grundar för god service till rörelsen. Ett stort tack till 

alla i personal, styrelsen och nämnderna som gör ett värdefullt arbete i smått och stort. 

Vår rörelse är i en fas där det händer mycket med stora sportsliga framgångar vilket skapar 

publicitet i media. Roligt! Det ökar intresset hos allmänhet både att vilja börja utöva på sin 

hemort och att följa idrottarna i media. Styrelsen är väl medveten om detta och arbetar för 

att använda och stötta detta. 

Flera i styrelsen har andra åtaganden i rörelsen ofta i sin förening vilket är positivt då man är 

aktuell med vad som händer. Nackdelen är att det kan göra det svårt att hinna med att 

utöver styrelsemöten också representera förbundet på tävlingar etc. Tid i livet är den största 

anledningen till att det i år är fyra platser till förfogande och ett kriterie vi har tittat extra på. 
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Utöver tid i livet är kriterier vi letat efter förmåga att samarbeta, tänka strategiskt och helhet 

samt spridning geografiskt. Också förankring i rörelsen för att kunna sätta sig in i och förstå 

diskussioner med föreningar. När det gäller marknad och sponsring ser vi att det primärt 

hanteras inom SVEAB styrelse idag. 

 

Årets förslag år 2023 

Förbundsstyrelsen: 
Ordförande, Annika Sjöberg, Kungälv (Omval 2 år) 
Ledamot, Niklas Gustafsson, Stockholm (Omval 2 år) 
Ledamot, Evelina Stenmark, Växjö (Nyval 2 år) – se presentation nedan* 
Ledamot, Einar Launing, Göteborg (Nyval 2 år) – se presentation nedan* 
Ledamot, Inger Carstedt, Umeå (Nyval 2 år) – se presentation nedan* 
Ledamot, Rolf Bernro, Lund (Fyllnadsval 1 år) – se presentation nedan* 
Ledamot, Marie Saxne, Landskrona, 1 år kvar 
Ledamot, Mikael Peterson, Stockholm, 1 år kvar 
Ledamot, Matilda Wikander, Örebro, 1 år kvar 

Juridiska nämnden:  
Ordförande, Jan Råssjö (Omval 1 år) 
Ledamot, Maria Andersson (Omval 2 år) 
Ledamot, Kristoffer Thiblin (Omval 2 år) 
Ledamot, Theo Biström (Fyllnadsval 1 år) – se presentation nedan* 
Ledamot, Ida Arvidsson 1 år kvar 

Tävlingsnämnden: 
Ordförande, Malin Byhlin (Nyval som Ordf 1 år, varit Ledamot innan) 
Ledamot, Marc Oscarsson (Omval 2 år) 
Ledamot, Felix Ho (Nyval 2 år) – se presentation nedan* 
Ledamot, Caroline Åhström 1 år kvar 
Ledamot, Marcus Collin 1 år kvar 

Revisorer: 

Revisor: Magnus Hamberg (Omval) 

Revisorssuppleant: Jan Hamberg (Omval) 

 

*Presentationer av nominerade för nyval: 

 

Evelina Stenmark: Uppvuxen i Tierp, Uppland, men bor sedan 10 år i Växjö, Småland och är 

40 år fyllda. Det var volleybollen som fick mig till Småland, men kärleken fick mig till Växjö. 

Jag är sambo med Jonas och vi har 2 barn tillsammans, Sigge 5 år och Melvin 2 år. 

Jobbar som projektekonom på Combitech AB i Växjö. Jag har tidigare spelat volleyboll på 

elitnivå i olika föreningar men även beachvolleyboll några år och där även på den svenska 

touren. Jag har erfarenhet av styrelseuppdrag i flera volleybollföreningar men också på 

distriktsnivå genom Sydsvenska VBF. 
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År 2014 startade jag tillsammans med några andra Växjö volleybollklubb. Jag var ordförande 

under många år, men år 2020 var det dags att lämna över stafettpinnen. Så idag har jag inga 

uppdrag utöver jobb och mamma för två, så har tid att avsätta för detta. Ser det som en 

möjlighet att få ge tillbaka på ett annat sätt till idrotten som varit en stor del i mitt liv. 

 

Einar Launing: Jag heter Einar Launing och är 65 år och sedan ett par år pensionär. Hösten 

1971 introducerade Åke Lager mig för volleyboll vilket fick mig att lägga hockeyn och 

fotbollen på hyllan. Jag spelade i cirka 30 år i flera olika lag och nivåer och som högst med 

Tapper i division 1. 

Det blev ett över 20 år långt uppehåll för familj, axel och knäproblem, men abstinensen var 

svår. Jag hängde runt banorna i Kviberg och för 2 år sedan vågade jag prova mina 

knäproteser i sanden på GBC och spelar nu själv så ofta jag kan utöver att vara tränare för en 

grupp 65-plussare och en fortsättningsgrupp damer. 

Min professionella karriär tilldrog sig i huvudsak på Volvo Cars där dom 15 sista åren 

ägnades åt administrativ kvalitet med ISO-support, dokumentstyrning och säkerhet för 

divisionen Marketing & Sales. 

 

Inger Carstedt: Inger bor i Umeå men är uppvuxen och volleyboll-fostrad i Storuman. 

Under studietiden i Umeå så spelade hon i div 2 laget Umevolley. Efter några år i Umeå 

återvände hon till Storuman där hon återstartade Storumans volleybollsektion. Hon har två 

vuxna tjejer som båda spelat volleyboll. Den yngre spelar fortfarande beachvolley. 

Hon har varit tränare i 11 år och är tränarutbildad (steg ll) och har distriktsdomarutbildning. 

Inger har suttit i Nordsvenska volleybollförbundets styrelse i 4 år, fram till  2021. 

Inger jobbar på Trafikverket som samhällsplanerare. 

 

Rolf Bernro: Rolf bor i Dalby utanför Lund och är nyligen pensionär med stort intresse i 

volleyboll då både han själv och familjemedlemmar under åren har utövat/utövar sporten. 

Tränarutbildad som ungdomstränare samt klubbtränare ("steg III"). Rolf har tränat 

divisionslag och ungdomslag i 12 år. Statistikansvarig och assisterande tränare för Lunds VKs 

damelitlag de senaste fem säsongerna. Har själv spelat passare mm i divisionslag, i 

Stockolmskorpen och på Galapagos. 

I sitt yrkesliv har Rolf arbetat i energibranschen i dryga 30 år, de sista tio åren som 

hållbarhetsexpert på koncernnivå. 

 

Theo Biström: Theo började sitt volleybollspelande i volleybollmeckat Norsjö Volley innan 

det bar av till volleybollgymnasiet RIG Falköping. Efter studenten spelade Theo en säsong i 

elitserien för Tierp volley, var med och tog upp Uppsala Volleybollsällskap till elitserien samt 

spelade två efterföljande elitseriesäsonger med UVBS, innan han lade skorna på hyllan. 
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Theo har även axlat diverse ledarstabsuppdrag för ungdomslandslag i egenskap som scout 

samt varit Official Statistician för landskamper för såväl ungdoms- som seniorlandslag. I 

dagsläget är Theo tränare för UVBS:s division 1-lag på herrsidan samt sportchef för UVBS:s 

barn- och ungdomsverksamhet. 

Theo har en juristexamen från Uppsala universitet och arbetar som Associate på 

Advokatfirman Lindahl inom verksamhetsgruppen Corporate Finance. Theo har även under 

studietiden arbetat extra som försäkringshandläggare på Försäkringskassan samt som 

sommarnotarie på Gävle tingsrätt. 

 

Felix Ho: Felix Ho (f. 1976) har varit medlem i Uppsala Volleyboll sedan 2004 och varit spelat 

seriespel i Div 1 och 2 sedan dess. Han har varit styrelseledamot eller suppleant i föreningen 

i över 10 år och valdes till ordförande 2022. Han är för nuvarande även ledamot i Fyrisbeach 

Club i Uppsala. 

Han är kvalificerad som förbundsdomare i volleyboll och har även varit aktiv inom olika 

lokala arbetsgrupper för arrangemang i volleyboll och beach volleyboll inkl. GP och SBT. Till 

vardags är Felix docent och universitetslektor i kemi vid Uppsala universitet. Han växte upp i 

Sydney, Australien, där han tog sina kandidatexamina i kemi och juridik innan han 

doktorerade vid Cambridge University i Storbritannien. 

 

2023-04-24 (Uppdaterad version: korrektur efternamn Biström samt lagt till kvinnlig 

kandidat Inger Carstedt på vakant plats.) 

SVBF Valberedning 

Anneli Friborg, Ordförande 

Markus Lampio 

Mats Porsklev 

Madeleine Hedenbergh 

 


